

LN Stål & Montage A/S
Klintebakken 55, 6933 Kibæk

CVR-nr. 26 09 11 44

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Karsten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	LN Stål & Montage A/S Klintebakken 55 6933 Kibæk Telefon: 97191883 CVR-nr.: 26 09 11 44 Stiftet: 21. juni 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leif Bjerg Nielsen, Direktør Casper V. Nielsen Peter Vinther Jørgensen
Direktion	Leif Bjerg Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Jernbanegade 4 6933 Kibæk

Hovedtal og nøgletal

	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.123	4.555	3.575	2.299	2.683
Resultat af ordinær primær drift	-506	625	719	59	-283
Finansielle poster, netto	-80	-38	-61	-83	-78
Årets resultat	-458	442	658	-24	-361
Balance:					
Balancesum	4.597	5.122	4.064	3.673	3.638
Egenkapital	1.326	2.184	2.142	1.484	1.508
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	305	168	907	177	-155
Investeringsaktivitet	-18	-503	-80	-88	-27
Finansieringsaktivitet	-457	-454	-540	778	0
Pengestrømme i alt	-170	-790	287	867	0
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	7	7	6	4	7
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	74,6	119,2	182,8	-	-
Soliditetsgrad	28,8	42,6	52,7	40,4	41,5
Egenkapitalforrentning	-26,1	20,4	36,3	-1,6	-21,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er arbejde indenfor stålindustrien og montagearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.122.995 kr. mod 4.554.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -457.755 kr. mod 441.821 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.122.995	4.554.563
1 Personaleomkostninger	-3.449.484	-3.861.953
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-179.149	-67.492
Driftsresultat	-505.638	625.118
Øvrige finansielle omkostninger	-80.305	-37.984
Resultat før skat	-585.943	587.134
2 Skat af årets resultat	128.188	-145.313
Årets resultat	-457.755	441.821
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	0	41.821
Disponeret fra overført resultat	-457.755	0
Disponeret i alt	-457.755	441.821

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.323.106	2.333.438
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	634.289	785.106
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.957.395</u>	<u>3.118.544</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.957.395</u>	<u>3.118.544</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.504.337	1.874.310
Andre tilgodehavender	52.182	52.182
Periodeafgrænsningsposter	32.541	26.053
Tilgodehavender i alt	<u>1.589.060</u>	<u>1.952.545</u>
Likvide beholdninger	607	607
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.639.667</u>	<u>2.003.152</u>
Aktiver i alt	<u>4.597.062</u>	<u>5.121.696</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	825.950	1.283.705
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.325.950</u>	<u>2.183.705</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.125	145.313
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.125</u>	<u>145.313</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.055.442	1.112.528
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.055.442</u>	<u>1.112.528</u>
7 Gældsforpligtelser	72.000	72.000
Gæld til pengeinstitutter	648.810	478.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.109	103.881
Gæld til tilknyttede virksomheder	604.350	259.955
Anden gæld	746.276	765.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.198.545</u>	<u>1.680.150</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.253.987</u>	<u>2.792.678</u>
Passiver i alt	<u>4.597.062</u>	<u>5.121.696</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Årets resultat	-457.755	441.821
11 Reguleringer	131.266	250.789
12 Ændring i driftskapital	711.813	-486.961
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	385.324	205.649
Renteudbetalinger og lignende	-80.305	-37.984
Pengestrøm fra ordinær drift	305.019	167.665
Pengestrømme fra driftsaktivitet	305.019	167.665
Køb af materielle anlægsaktiver	-38.000	-558.000
Salg af materielle anlægsaktiver	20.000	55.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-18.000	-503.000
Afdrag på langfristet gæld	-57.086	-54.211
Betalt udbytte	-400.000	-400.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-457.086	-454.211
Ændring i likvider	-170.067	-789.546
Likvider 1. januar	-478.136	311.410
Likvider 31. december	-648.203	-478.136
Likvider		
Likvide beholdninger	607	607
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-648.810	-478.743
Likvider 31. december	-648.203	-478.136

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.818.481	3.186.131
Pensioner	196.154	239.735
Andre omkostninger til social sikring	23.875	23.747
Personaleomkostninger i øvrigt	410.974	412.340
	3.449.484	3.861.953
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-128.188	145.313
	-128.188	145.313
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	2.739.195	3.006.128
Tilgang	38.000	0
Afgang	0	-333.995
Kostpris 31. december	2.777.195	2.672.133
Af- og nedskrivninger 1. januar	405.757	2.221.022
Årets afskrivninger	48.332	117.417
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-300.595
Af- og nedskrivninger 31. december	454.089	2.037.844
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.323.106	634.289

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 A-aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.283.705	1.241.884
Årets overførte overskud eller underskud	-457.755	41.821
	<u>825.950</u>	<u>1.283.705</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	<u>0</u>	<u>400.000</u>

7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>72.000</u>	<u>640.000</u>	<u>1.127.442</u>	<u>1.184.528</u>
	<u>72.000</u>	<u>640.000</u>	<u>1.127.442</u>	<u>1.184.528</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er der tinglyst ejerpantebrev tkr. 1.800 i ejendommen Industriparken 12, 6933 Kibæk, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 2.413.

Noter

9. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 412 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN Holding Kibæk ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

LN Holding Kibæk ApS
Klintebakken 55
6933 Kibæk

C.V.N. Holding Kibæk ApS
Rughøj 9
7430 Ikast

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
11. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	179.149	67.492
Øvrige finansielle omkostninger	80.305	37.984
Skat af årets resultat	<u>-128.188</u>	<u>145.313</u>
	<u>131.266</u>	<u>250.789</u>
12. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	363.485	-933.123
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>348.328</u>	<u>446.162</u>
	<u>711.813</u>	<u>-486.961</u>